
PR AH A 1

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Praha 1, Na Františku 847/8110 00

OBJEDNÁVKA
Základní digitalizace archivu NNF

OBJEDNATEL DODAVATEL

Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace Systematic Services s.r.o.
Na Františku 847/8 Vinohradská 1899/112
110 00 Praha 1 -  Staré Město 130 00 Praha 3

IČ: 00879444 IČ: 06214649
DIČ: CZ00879444 DIČ: CZ06214649

Zastoupená: Zastoupená:
............................................................. ...................................................

Z důvodu požadavku zřizovatele Nemocnice Na Františku 
NNF v Palacké u Vás objednáváme:

na opuštění současných skladovacích prostor archivu

I. Předmět plnění:

Zpracování písemností archivu dokumentů NNF v Palacké ul. ve formě „základní evidence“, tj. 
elektronický soupis, rozřídění a zařazení ve spisovně včetně zpracování skartačního plánu. Součástí 
plnění bude též uložení do archivačních boxů a opatření archivačními sponami u typově odpovídajících 
dokumentů. Elektronický soupis dokumentů bude ihned po skončení procesu předán objednateli ve formě 
obecně použitelného formátu (např.ve formátu *.XLS).
Předpokládaný rozsah uložených písemností stanovený na základě expertního odhadu zástupce 
dodavatele běhěm prohlídky archivu NNF = 2.090 běžných metrů.

II. DOBA PLNĚNÍ

Nejpozději do 3 měsíců od uzavření objednávky.

III. CENA

Cena za celý rozsah plnění je stanovena dohodou smluvních stran následovně:
Konečná cena za celý předmět plnění se bude odvíjet od skutečného rozsahu dokumentů vyjádřeného 
v běžných metrech a nesmí překročit maximální cenu 499.990,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

IČO : 00879444 DIČ: CZ00879444 Bankovní spojení:....... ........... ................ . . ........ ........................
Email - ...............................................................
T a I. ........................ ...... ........ .......



oo
§
LUz

PR AH A 1

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Praha 1, Na Františku 847/8110 00

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Jednorázově převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury.

Fakturu lze předložit nejdříve při dokončení předmětu plnění a předání elektronického soupisu dokumentů 
objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 
slouží rovněž pro daňové účely.

Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace, se kterými přijde v souvislosti s předmětem plnění této 
objednávky do styku, jsou považovány za důvěrné.

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Pokud není v objednávce stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete 1 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

V Praze dne 21.6.2018

Za objednatele:

V Praze d n e ........

Za dodavatele:
......
.......

............................ .............. 
...................................... 
............................. 
.................................................. 
..................................... 
.................
......... ................................ 
... . . .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČO : 00879444 DIČ: CZ00879444 Bankovní spojení: ...... ........... ................ . . ........ ........................
Email - ............................................................... 
T<=*.. . ................ . ........ . ........ ... ..



........................

From: ......................................................................]
Sent: Tuesday, July 17, 2018 11:16 AM 
To:......................
Cc: ....................... 
Subject: Objednávka podepsaná

Dobrý den pane inženýre,

v příloze posílám elektronicky podepsanou objednávku naším panem ředitelem. Posílám 
znovu, protože mi předtím nedorazilo potvrzení doručení, tak pro jistotu znovu.

Děkuji.

S  pozdravem

..................
Key Account Manager 
Systematic a.s.
Vinohradská 18991112, Praha 3 ,130  00 
IČ: 2711648‘
GSM: ........................ 
e-mail: ....................................... 
web: www.svstematic. cz

From: ........ ............. ....... . ..........................................cz1
Sent: Friday, June 22, 2018 8:19 AM
To: ........... ............ . . ...............................................
Cc: ................... ........ . . ...........................................
Subject: RE: návrh textu objednávky

Hezký den,

v příloze zasílám ředitelem podepsanou objednávku. Prosím o odsouhlasení Vaší 
společností a zaslání zpět buď poštou nebo emailem na mě i na paní Vavruškovou, 
která zajišťuje uveřejnění v registru smluv dle zákona.

S pozdravem 
............ .......

PS: následující 2 týdny mám dovolenou. Při realizaci předmětu plnění se obracejte 
buď přímo na ...... . ...................... nebo na jejího nadřízeného, vedoucího úseku HTS 
.................... . ........................................ .

http://www.systematic.cz/

